
 
Masarykova univerzita  
Právnická fakulta 
 

 
 
 
 
 
 
  

Opatření děkana č. 3/2008 
 
 
 
 
 
 
 

URČUJÍCÍ  ZASTUPOVÁNÍ DĚKANA  
A VZÁJEMNÉ ZASTUPOVÁNÍ PRODĚKANŮ 

 
vydané ve smyslu článku 26, odst. 3 a 4 Statutu Právnické fakulty Masarykovy univerzity  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Den vydání:   3. března 2008 
 Platnost:   3. března 2008 
 Účinnost:   3. března 2008 
 
 
 
 
 
 
  
 Zkrácené znění: - O 3/2008 

- určující zastupování děkana a zastupování proděkanů                 



 
 

Opatření děkana Právnické fakulty Masarykovy univerzity  
 
 

č. 3/2008 
 
 
 

URČUJÍCÍ ZASTUPOVÁNÍ DĚKANA 
 A VZÁJEMNÉ ZASTUPOVÁNÍ PRODĚKANŮ  

 
 
 
 
 

Čl. 1 
 

Ve smyslu článku 26 odst. 3 a 4 Statutu Právnické fakulty Masarykovy univerzity v 
platném znění a článku VII odst. 2 Organizačního řádu  určuji následující pravidla pro 
zastupování děkana Právnické fakulty MU: 
          
A. Zastupování děkana:  JUDr. Petr Mrkývka, Ph.D. (statutární zástupce). 
 
B. Pro případ nepřítomnosti děkana i statutárního zástupce stanovím následující pravidla, 
která se uplatní, pokud děkan individuálním aktem nestanoví jinak: 
 

• zastupování v otázkách hospodářsko – správních, které nesnesou odkladu do návratu 
děkana či statutárního zástupce: JUDr. Dana Šrubařová  

• zastupování v ostatních otázkách, které nesnesou odkladu do návratu děkana či 
statutárního zástupce: proděkani v pořadí JUDr. Josef Kotásek, Ph.D., doc. JUDr. 
Věra Kalvodová, Dr., doc. JUDr. Zdeňka Gregorová, CSc., JUDr. Jana Jurníková, 
Ph.D. 

 
 

Čl. 2 
 

Pro vzájemné zastupování proděkanů jsou určena následující pravidla: 
 

• zastupování JUDr. Petra Mrkývky, Ph.D., : JUDr. Jana Jurníková, Ph.D., 
• zastupování JUDr. Jany Jurníkové, Ph.D., : JUDr. Petr Mrkývka, Ph.D., 
• zastupování doc. JUDr. Věry Kalvodové, Dr.,: doc. JUDr. Zdeňka Gregorová,CSc., 
• zastupování doc. JUDr. Zdeňky Gregorové, CSc.,: doc.JUDr. Věra Kalvodová, Dr., 
• zastupování JUDr. Josefa Kotáska, Ph.D.,: JUDr. Petr Mrkývka, Ph.D., 

 
 
 
 
 



 
 
 

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

 
Ruší se opatření děkana číslo 3/2007 a číslo 5/2007. Tato jsou v části určení 

působnosti proděkanů nahrazena Organizačním řádem, v části zastupování tímto opatřením. 
 
 

Čl. 4 
 

Toto opatření nabývá účinnosti dnem  3. března 2008. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
                          prof. JUDr. Naděžda Rozehnalová, CSc., 
                                                                                                       děkan 
 


